Универзитет св. Климент Охридски Битола



Економски факултет Прилеп

РЕЗУЛТАТИ
Прелиминарни 
од испитот
предмет: БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 31.10.2017
	 
	Презиме и име
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	
	104/14
	51

	2. 
	
	151/15
	44

	3. 
	
	132/14
	41

	4. 
	
	11/13
	65

	5. 
	
	373/01
	53

	6. 
	
	97/15
	41




Заклучно со ред. бр. 6 (шест)
Консултации кај предметниот наставник на 15.11.2017г.(среда) и 16.11.2017г.(четврток) од 10:00 до 12:00 часот
Прилеп,








             Предметен наставник
14/11/2017








         доц.д-р. Фанка Ристеска
